ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Муханово
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от_____________  №_______________

	[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Муханово Кинель-Черкасского района Самарской области от 08.06.2015 № 35 «Об утверждении Порядка составления и ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

	В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Муханово Кинель-Черкасского района Самарской области от 08.06.2015 № 35 «Об утверждении Порядка составления и ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующее изменение:

в Порядке составления и ведения муниципальной долговой книги сельского поселения Муханово Кинель-Черкасского района Самарской области:

пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Информация о муниципальных долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения Управлением финансов сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».

1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мухановские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                           В. А. Золотийчук